PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL

MUNICIPAL
DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARÁ MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA

REQUERIMENTO N Q 024/2016

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma regimental

desta Casa, solicitar que após ouvir o plenário seja encaminhado a Exma. Prefeita-
Municipal a seguinte solicitação:

' j.
v^ Reforma/Substituição urgente do ônibus que faz

o transporte dos estudantes do Município de
Glória para Paulo Afonso, no horário noturno.

J U S T I F I C A T I V A
i

Essa solicitação se faz netessária e urgente! devido o estado no qual se encontra o

atuaí veículo que faz o transporte desses! alunos. Atuaímente esse ônibus vem
trazendo insegurança para os usuários íbem como não está em condições
adequadas para continuar realizando o transporte. Ajém disso, essa solicitação
tem o respaldo dos usuários que manifestaram sua preocupação através do
abaixo assinado que está anexo a esta solicitação. Anexas a este requerimento
também se encontram, fotos do veículo comprovando a necessidade de

substituição/reforma do mesmo. ' ;,

i Atesto o Recebimento Prot5 N9

^
Câmara Municiai de Glória • BA

Dayíton LJfèuCorreia
Chefe de Gabinete

CPF: 670.744.305-44
Mat: 005

Sala das Sessões, 01 de abri1! dxe 2016.

Marcos Aíexsandro A. Santos
Vereador v

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO r TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Emàil: atendimento@carriaradegloria.ba.gov.br